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Koselig hytte med usjenert  
beliggenhet i  
Finneidfjorden/Yttervik

Velkommen til Europaveien 145 ‑ En koselig hytte med usjenert  
beliggenhet i Finneidfjorden/  Yttervik!

Hytta har følgende rominndeling: Entré/  gang, stue med spiseplass,  
kjøkken, "hyttebad", mellomgang og 3 soverom. 

Nevneverdige aspekter med eiendommen:
‑ Uthus for lagring av utstyr
‑ Innlagt strøm
‑ Boret etter vann (ikke innlagt)
‑ Varmepumpe fra 2022
‑ Delvis åpen stue- og kjøkkenløsning
‑ Romslig naturtomt
‑ Sørvest vendt terrasse på 40m²
‑ Kun 20 minutter å kjøre fra Mo sentrum 

Velkommen til en hyggelig visning ‑ Husk påmelding! :-)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 22 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 872 600,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 900,‑
Selger:	 Nathalie Adolfsen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/  BRA Total	  73/  85 m² 
Tomtstr.:	 816 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 8
Gnr./  bnr.	 Gnr. 56, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1802250049

Iselin Nilsen
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil	 416 05 411
E‑post	 iselin.nilsen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 85 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje BRA‑i: 73 m² Entré/  gang, stue m/   spiseplass, kjøkken, rom med hyttetoalett  
og dusjkabinett, mellomgang og 3 soverom. 
 
BRA‑e: 12 m² Uthusrom, redskapsbod og utedo. 

TBA fordelt på etasje
40 m² Terrasse/  balkong mot sør og vest. 

Ikke målbare arealer
Areal med lav himlingshøyde (ALH):
Det bemerkes at ca. 15 m² av gulvarealet i uthuset ikke er måleverdig grunnet lav  
takhøyde/  skråhimling, dette iht. "takstbransjens retningslinjer ved arealmåling 2023".  
Nevnte areal er følgelig ikke medregnet i arealoppstillingen over men medtatt som  
"areal med lav himlingshøyde".
Uthusets GUA er 27 m². 
 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Hytte:
‑ Det foreligger ingen bygningstegninger eller ferdigattest av hytta i kommunens arkiv.  
Hytta er trolig også tilbygd etter byggeår (inngangsparti mot vest, samt langs hele den  
østlige fasaden med toalettrom, kjøkken og ett soverom. Det er usikkert om tilbygget  
er byggesøkt ettersom kommunen heller ikke har noe om dette i sitt byggesaksarkiv.  
Usikkerhet om terrassen er bygesøkt. Ingen dokumentasjon finnes. Nærmere  
undersøkelser anbefales.
Uthus:
‑ Det foreligger ikke tegninger
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Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
816 m²

Tomtebeskrivelse
Punktfestet naturtomt med gruset vei helt frem til hytta.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Informasjon om punktfestet tomt:
Punktfestet tomt innebærer at festet er knyttet til et enkelt punkt innenfor bebyggelsen  
på tomten. Det finnes ikke grenser i marken som avgrenser festeområdet. I et  
eventuelt målebrev for et slikt feste er det bare angitt koordinator for sentralpunktet.  
Særlige rettigheter for festeren er normalt regnet innenfor en sirkel med radius 17,8  
meter fra sentralpunktet eller ett dekar (1 000 m2). Det angis ikke noen arealstørrelse  
på en slik eiendom. Punktfeste brukes normalt der grunnverdien er lav og vanskelig lar  
seg utnytte (for eksempel hyttetomter på fjellet). Betegnelsen kom inn i forbindelse  
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